BATTERY SUPPLIES.BE34
HIGH FREQUENCY CHARGERS
Chargeur de
batterie
Courant de sortie
(A)
Capacité de la
batterie

WATERPROOF HIGH
FREQUENCY CHARGER
MODÈLES
Chaque boîtier de cette série a été spécialement développé à partir de sa carte de contrôle
afin de permettre une dissipation thermique optimale même dans des environnements
extrêmement chauds et humides. Des tests approfondis ont été fait afin de garantir une
longue durée dans le temps.
CHARGEUR HAUTE FRÉQUENCE ÉTANCHE
Modèle Tension Courant
Power Supply Capacité de batterie Ah (C5)
Module Dimensions (mm)
Amp (A) 8h 10h 12h
AQHF12-10 WP
12 V
10 A 2 80 100 120 1 187 x 122 x 70
AQHF12-15 WP 15 A 2 120 150 180 1 187 x 122 x 70
AQHF12-20 WP 20 A 2 160 200 240 1 187 x 122 x 70
AQHF12-25 WP 25 A 2 200 250 300 2 210 x 128 x 79
AQHF24-10 WP
24 V
10 A 2 80 100 120 1 187 x 122 x 70
AQHF24-15 WP 15 A 2 120 150 180 1 187 x 122 x 70
AQHF24-20 WP 20 A 3 160 200 240 1 187 x 122 x 70
AQHF24-25 WP 25 A 3 200 250 300 2 210 x 128 x 79
AQHF24-30 WP 30 A 4 240 300 360 3 210 x 142 x 78
AQHF24-35 WP 35 A 4 280 350 420 4 210 x 168 x 88
AQHF24-40 WP 40 A 5 320 400 480 4 210 x 168 x 88
AQHF24-50 WP 50 A 6 400 500 600 4 210 x 168 x 88
AQHF36-10 WP
36 V
10 A 2 80 100 120 2 210 x 128 x 79
AQHF36-15 WP 15 A 2 120 150 180 2 210 x 128 x 79
AQHF36-20 WP 20 A 4 160 200 240 2 210 x 128 x 79
AQHF36-25 WP 25 A 5 200 250 300 2 210 x 128 x 79
AQHF36-30 WP 30 A 6 240 300 360 3 210 x 142 x 78
AQHF36-50 WP 50 A 9 400 500 600 5 315 x 200 x 117
AQHF48-12 WP
48 V
12 A 3 80 100 120 2 210 x 128 x 79
AQHF48-15 WP 15 A 4 120 150 180 2 210 x 128 x 79
AQHF48-20 WP 20 A 6 160 200 240 2 210 x 128 x 79
AQHF48-25 WP 25 A 8 200 250 300 2 210 x 128 x 79
AQHF48-30 WP 30 A 8 240 300 360 4 210 x 168 x 88
AQHF48-35 WP 35 A 10 280 350 420 4 210 x 168 x 88
AQHF48-40 WP 40 A 10 320 400 480 5 315 x 200 x 117
AQHF48-50 WP 50 A 12 400 500 600 5 315 x 200 x 177
AQHF48-80 WP 80 A 18 450 560 750 7 419 x 270 x 110
AQHF72-10 WP
72 V
10 A 4 80 100 120 2 210 x 128 x 79
AQHF72-15 WP 15 A 6 120 150 180 2 210 x 128 x 79
AQHF72-20 WP 20 A 8 160 200 240 3 210 x 142 x 78
AQHF72-25 WP 25 A 8 200 250 300 4 210 x 168 x 88
AQHF72-30 WP 30 A 11 240 300 360 5 210 x 200 x 117
AQHF72-35 WP 35 A 13 280 350 420 6 348 x 189 x 94
IP67
Chaque type disponible avec profil AGM, ACIDE GEL ou Lithium. Autres profils possibles sur demande. Si vous souhaitez commander un
chargeur avec un profil spécifique, vous pouvez mettre «AGM», «WET», «GEL» ou «LFP» derrière la référence. Exemple: AQHF48-25 WP AGM
CHARGEURS DE BATTERIE
BATTERY SUPPLIES.BE38
Référence V dc
Courant
Dc
Watt
Verrouil-
lage
Courbe
Cap. batterie
X  x  Y  x  H
Kg Photomin Ah
C20
max Ah
C20
AQHF12-15 12 15A 230 y wet/gel 65 215 219 152 81 2,5 kg 3
AQHF24-11 24 11A 300 y wet/gel 55 160 219 152 81 2,5 kg 3
AQHF24-19 24 19A 600 y wet/gel 100 275 196 180 165 6,5 kg 4
AQHF24-40 24 40A 1200 y wet/gel 200 500 306 180 165 8,5 kg 5
AQHF24-25 24 25A 750 y wet/gel 125 355 196 180 165 5 kg 4
(*)AQHF36-20 36 20A 900 y wet/gel 100 290 306 180 165 8,5 kg 5
(*)AQHF48-17 48 17A 1000 y wet/gel 90 240 306 180 165 8,5 kg 5
(*)AQHF48-25 48 25A 1500 y wet/gel 120 355 286 180 165 8,5 kg 5
(*) option : écran mobile
3 4 5
X